
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00692 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO Nº 049/2017. 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 – CONTRATANTE: PREFEITURA MUN. DE 
JOÃO DOURADO - BAHIA – CONTRATADA: J.G.S. CONSTRUTORA, 
TERRAPLANAGEM E LIMPEZA URBANA LTDA-ME - OBJETO: Fica Rescindido o 
Contrato de nº 049/2017, datado 03/03/2017 e aditivado até 20/12/2019, cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para prestar serviços de transporte de alunos da Rede 
Oficial de Ensino Público da Rede Municipal extensivo ao ensino médio e superior do 
Município de João Dourado – Bahia, Data de Assinatura 16/09/2019 – Celso Loula Dourado – 
Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1348E6CBBDDD81E5A3F4100AA87DADBF


		2019-09-18T16:11:23-0300




